
 

 

HPIF2018-019 

平成 30年 10月吉日 

 

お取引先各位 

 

TEL：0566-91-3880 

FAX：0566-91-3881 

 

「シーガード」新色発売のご案内 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。日頃は弊社製品をご愛顧賜りまして誠にありがとう 

ございます。 

 さて、下記のように「シーガード」新色グリーンを加えて合計4色（ブラック／ブラウン／オリーブ／

グリーン）のカラーラインナップとなりましたので、ご案内を申し上げます。既存製品ともども益々のご 

愛顧を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。尚、今後も皆様のご期待にお応えできますよう順次 

新製品の発売を予定しておりますので都度ご案内させていただく予定でございます。 

敬具 

記 

〈製品名〉 
 

（シーガード）平板スレート専用カバールーフ工法 

【製品特長】  

1. 既存の平板スレートにジャストフィット 

   ピッタリフィットするので、高さが変わらず、壁際や棟・ケラバ部材の交換が不要。 

2. 既存屋根材に穴を開けない安心の工法（し～る工法／接着工法） 

ビス止めなどで、既存屋根材を傷めずに施工することができ、重ね葺き時の雨もりリスクを解消。 

3. 高い性能で、優れたコストパフォーマンス 

シーガード本体は耐候性に優れた鋼板を使用し、長時間塗り替えを必要としません。 
※美観性と耐久性に優れた、ネオマット（ガルバリウム鋼板の上に有機系骨材を混ぜたポリエステル塗装）を使用。 
 

●カラーバリエーション 
 

        
    ブラック        ブラウン         オリーブ            グリーン  

                                                                       （新色） 
 

        
   before（再塗装）          after（グリーン）      after（ブラウン） 
 

         
      before（経年劣化）              after（ブラック）           after（オリーブ） 
 

＊印刷物のため実際の色とは若干発色が異なります。現物を紫外線下にあててご確認いただくことをお勧めいたします。 
                                        

以上   


